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Gıdadaki fiyat artışları
iç barışı tehdit eder düzeyde 

DoLANDIRIcILIK
OperASYOnu

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, bilişim sistemlerinin kullanılması

suretiyle nitelikli dolandırıcılık suçuna yönelik
kapsamlı bir operasyon gerçekleştirdi. 3’te

ZAFER PARTİSİ GENEL BAŞKANI ÖZDAĞ;İNTERNET FATURALARINA 

ZAM KAPIDA 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 
(BTK), Türk Telekom’un her yıl 1 Ocak ve 1
Temmuz’dan itibaren geçerli olacak şekilde 
internet faturalarında iki kez otomatik 
artışa gitmesine karar verdi. 4’te

Özdağ gıda fiyatlarındaki
fahiş fiyatlara tepki gösterirken

partisinin de bunun çözümüne
ilişkin önerilerini açıkladı.

Nişan törenine, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrafil Kışla, TBMM
Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi ve Afyonkarahisar 

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Ali Özkaya ve İl Başkanı Av. Turgay Şahin de katıldı. 

Çengel ve Balta’nın mutlu günü 
n AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Dilek

Hanım Çengel ile önceki dönem Artvin Milletvekili E.
Erkan Balta, düzenlenen törenle nişanlandı. Afyonkarahi-
sar’da gerçekleştirilen merasime parti teşkilatının yanı
sıra çok sayıda davetli katıldı. Ayrıntılar 2. sayfada 

yaşasınCumhuriyet 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Zafer 
Haftası kapsamında düzenlenen Koray Avcı konserinde yaptığı
konuşmada, Cumhuriyet’in kazanıldığı topraklarda 
özgürlüğün ve bağımsızlığın önemine dikkat çekti.

VATANdASLAR 
TEHLiKEdE

Afyonkarahisar Devlet Hastanesinin 
acil servis araç girişinde yaşanan 

yaya yoğunluğu, vatandaşların güvenliği 
konusunda endişelere yol açıyor.  5’te

Afyon 
Devlet 

Hastanesi
önünde

Koray
Avıcı’dan

Başkan
Köksal’a

jest

Meydanda 
zafer coşkusu 
Büyük Taarruz’un 103.yıl dönümü
dolayısıyla Afyonkarahisar’da düzenlenen
Zafer Haftası etkinlikleri, kenti adeta
bayram havasına bürüdü. 8’DE

TARiH VE GURUR 
GÖKYÜZÜYLE
BULUSTU
Afyonkarahisar’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 103. yılı Zafer Meydanı’nda büyük
bir coşkuyla kutlandı. İHA’lar Aksungur ve Akıncı gökyüzünde süzülürken, gösterileri
izleyenleri büyüledi. Programda konuşan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı: “Afyon-
karahisar milli birlik ve beraberliğin kilit şehri olarak tüm Türkiye’ye örnek olsun” 

Afyonkarahisar’ın düşman işgalinden kurtuluşu ve Büyük Taarruz’un 103. yıldönümü 
Zafer Meydanı’nda düzenlenen görkemli etkinliklerle kutlandı. Hem tarihi hatıraların yeniden yaşatıldığı 

hem de milli savunma sanayisinin gurur verici ürünlerinin sergilendiği program, vatandaşlara unutulmaz anlar
yaşattı. Kutlamalar kapsamında Türk Silahlı Kuvvetleri envanterinde yer alan insansız hava araçları 
Aksungur ve Akıncı, Afyonkarahisar semalarında süzülerek izleyenlere gurur dolu dakikalar yaşattı. 

VALİ YİĞİTBAŞI;

“GERÇEKTEN ÇOK
COŞKU, GURUR DOLU

BİR HAFTA 
YAŞIYORUZ”

Programda konuşan Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, törende
duygu dolu ifadeler kullandı. Nor-
malde konuşma planı olmadığını
ancak coşkuya ortak olmak iste-
diğini belirten Yiğitbaşı, şunları
söyledi: “Gerçekten çok coşku do-
lu, çok gurur dolu bir haftayı idrak
ediyoruz. 25 Ağustos’tan 30 Ağus-
tos’a kadar süren kutlama prog-
ramlarımız her yıl olduğu gibi bu
yıl da tüylerimizi diken diken eden
etkinliklerle dolu. Afyonkarahisar
Valisi olarak üç yılı aşkın süredir
bu kutsal topraklarda görev yap-
maktan büyük bir onur duyuyo-
rum. Türkiye Cumhuriyeti tari-
hinde Afyonkarahisar’ın ilk kadın
valisi olarak görev yapmak benim
için ayrı bir gurur vesilesi.”

BAŞKAN KÖKSAL;

“CUMHURİYETİMİZİN 
EMANETİNİ 
GELECEĞE

TAŞIYACAĞIZ”
Afyonkarahisar Belediye Başka-
nı Burcu Köksal ise, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün 1925 yılında Af-
yonkarahisar’ı ziyaretinde söylediği
“Afyonkarahisar son büyük zaferin
kilidi oldu” sözünü hatırlatarak,
bu ifadenin kente yüklediği tarihi
sorumluluğu dile getiren Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Ben bu
şehrin evladı ve belediye başkanı
olarak Atatürk’ün bize bıraktığı
bu yolu yüreğimde hissediyor, her
adımımı bu bilinçle atıyorum.
Cumhuriyetimizin kurucusu Baş-
komutanımız Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’e minnetle bağlıyız. Onun
izinde Cumhuriyetimizi korumak,
yüceltmek ve gelecek kuşaklara
daha güçlü bir şekilde aktarmak
boynumuzun borcudur.”

HABER; Gökhan Kocaaslan  . Cemile Kaytan . Feyza Özay Topuz’un haberleri 11. sayfada 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün fotoğ-
rafçısı Ethem Tem adına bu yıl 7’ncisi
düzenlenen fotoğraf yarışmasında dere-
ceye giren eserler, Büyük Taarruz’un 103.
yılı kapsamında düzenlenen Zafer Haftası
etkinlikleri çerçevesinde Taş Medrese’de
sergilenmeye başlandı. 11. sayfda 

Ethem Tem 7. Fotoğraf Yarışması’nda 

ödüller sahiplerini buldu 
Ethem Tem 7.

Fotoğraf 
Yarışması 

Sergisi Vali
Yiğitbaşı’nın

katılımıyla açıldı

Afyon 
Belediyesinden
Zafer Haftası’na

Özel Mevlit 
ve Lokum

İkramı 
Ayrıntılar 11. Sayfada 

BU VATAN ASLA
BÖLÜNMEYECEK

BU BAYRAK 
ASLA iNMEYECEK Afyonkarahisar’ın Düşman İşgalinden

Kurtuluşu ve Büyük Taarruzun 103. Yıldönümü
etkinleri coşkuyla kutlandı. 11’DE

KÖKSALYİĞİTBAŞI
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Gerçekleştirilen nişan merasimi-
neCumhurbaşkanı Başdanışmanı
İsrafil Kışla, TBMM Başkanlık

Divanı Kâtip Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya ve İl Başkanı Av. Turgay Şahin
de katıldı. Başkan Şahin, nişan yüzük-
lerini takarak kurdeleyi de kesti.

CUMHURBAŞKANI
BAŞDANIŞMANI KIŞLA’DAN

TEBRİK
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrafil
Kışla, “15 yıldır birlikte siyaset yaptığımız,
27. Dönem Artvin Milletvekilimiz ve Ka-
mu Denetçimiz, değerli kardeşim Sayın
Ertunç Erkan Balta Bey’in en mutlu gü-
nünü birlikte yaşadık. Uzun yıllar Afyon
gençlik kolları başkanlığı yapmış, ana
kademede görev almış ve halen Afyon
kadın kolları başkanı olarak görev yapan
Dilek Hanım’ı ailesinden hayırlısıyla
istedik ve nişan merasimini gerçekleştir-
dik. Çok münasip ve bu güzel evliliğe
vesile olanlardan da Allah razı olsun.
Rabbim, gönüllerine huzur, yuvalarına
bereket, ömürlerine sağlık ve mutluluk
nasip etsin. Erkan Bey ve Dilek Hanım’ın
bu güzel başlangıcını Rabbim tamamına
erdirsin. Tez zamanda düğünde görüş-
mek ümidiyle kardeşlerime şimdiden
ömür boyu mutluluklar diliyorum” söz-
leriyle temennilerini dile getirdi.

NİŞAN TÖRENİNDE 
BİRLİK MESAJI

Milletvekili Yurdunuseven, törende yap-
tığı açıklamada, “AK Parti Afyonkarahisar
İl Kadın Kolları Başkanımız Sayın Dilek
Hanım Çengel ile önceki dönem Artvin

Milletvekilimiz Sayın E. Erkan Balta’nın
nişan akdini tebrik ediyorum. Rabbim
hayırlı ve mübarek eylesin inşallah”
ifadelerini kullandı. Milletvekili Özkaya,
“Nişan merasimine şahitlik ettik. Rab-
bimden sağlık, huzur ve mutlulukla dolu
bir ömür niyaz ediyor, bu güzel birlik-
teliğin ailelerine ve sevdiklerine hayırlar
getirmesini diliyorum” sözleriyle temen-
nilerini paylaştı. Başkan Şahin törende
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, “Kadın Kolları Başkanımız
Dilek Hanım Çengel ile önceki dönem
Artvin Milletvekilimiz E. Erkan Balta’nın
nişan merasimlerine şahitlik etmekten
büyük mutluluk duydum. Hayat yolcu-
luklarının en özel adımlarından birini
attıkları bu anlamlı günde, Rabbimden
kendilerine sağlık, huzur ve mutlulukla
dolu bir ömür diliyorum” dedi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

İl Kadın Kolları Başkanı Çengel ve Erkan Balta’nın mutlu günü 
AK PartiAfyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel 

ile eski Milletvekili E. Erkan Balta, Afyonkarahisar’da düzenlenen
törenle nişanlandı. AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Dilek

Hanım Çengel ile önceki dönem Artvin Milletvekili E. Erkan Balta, 
düzenlenen törenle nişanlandı. Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen

merasime parti teşkilatının yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Ku-
rulu öncülüğünde hijyen eğitimleri 3 Eylül’de
gerçekleştirilecek. Millî Eğitim Bakanlığı Hayat

Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ve OPET tarafın-
dan hayata geçirilen, Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası, Afyonkarahisar Ticaret Borsası ve
TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu iş
birliğiyle yürütülen “İşimiz Temiz Projesi” kapsamında
hijyen eğitimleri Afyonkarahisar’da başlıyor.

DAHA GÜVENLİ VE HİJYENİK HİZMET
Yiyecek-içecek ve konaklama sektörlerinde faaliyet
gösteren işletme sahipleri ile çalışanlara yönelik
düzenlenecek eğitimlerde, temizlik ve hijyen
konularında bilgi ve becerilerin artırılması hede-
fleniyor. Katılımcıların daha güvenli, hijyenik ve
yüksek kaliteli hizmet sunmalarına katkı
sağlanacak. Eğitime katılanlara Millî Eğitim

Bakanlığı onaylı ücretsiz hijyen eğitimi verilecek
ve kurs bitirme sertifikası düzenlenecek. Ayrıca
katılımcılara; “İşimiz Temiz” belgesi ve etiketi, el
yıkama ve temizlik adımlarını gösteren posterler,
temizlik takip ve kontrol çizelgeleri, sürdürülebilir
yönetim eğitimi, OPET Otobilim avantajları içeren
özel bir hijyen materyal kiti sunulacak.

EĞİTİM PROGRAMI
Hijyen eğitimleri, 3 Eylül 2025 tarihinde 09.00–
17.00 saatleri arasında Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası 4. kat eğitim salonunda gerçek-
leştirilecek. Programa yiyecek-içecek ve konaklama
sektörlerinde faaliyet gösteren tüm işletme sahip-
leri ve çalışanları katılabilecek. Her katılımcı
eğitimden yalnızca bir kez yararlanabilecek.

BAŞVURU ŞEKLİ
Eğitime katılmak isteyenler, https://e-yaygin.
meb.gov.tr/ adresine e-Devlet şifreleriyle giriş
yaparak, “Kurs Kayıt İşlemleri > Kursa Ön Başvuru
Yap” sekmesini takip edip Afyonkarahisar / Merkez
– İşimiz Temiz Projesi Yiyecek-İçecek ve Kon-
aklama Sektöründeki Mikro İşletmeler İçin Hijyen
Eğitimi kursunu seçerek başvurularını yapabilecek.
TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu,
tüm işletmeleri bu fırsattan yararlanmaya davet
ederek, “Temizlik ve hijyen konusunda bilginizi
artırarak iş yerinizde fark yaratmak ister misiniz?
Ücretsiz eğitimimize katılın, hem siz hem işlet-
meniz kazansın!” mesajını paylaştı.

“İşimiz Temiz” eğitimleri 
Afyonkarahisar’da başlıyor
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR Hicri İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı

4 Rebiulevvel 04:48 06:15 13:04 16:46 19:44 21:06

NAMAZ VAKİTLERİ 

HAVA DURUMU 

280.130

Afyonkarahisar Valiliği toplantı sa-
lonunda düzenlenen programa; Vali
Yardımcıları Celil Ateşoğlu, Murat

Büyükköse ve İhsan Ayrancı ile Vali
Yardımcısı Vekilleri Ali Arıkan ve Bedir
Deveci katıldı. Toplantıda ayrıca 17 ilçe
kaymakamı, İl Emniyet Müdürü Ahmet
Birtan Erol, İl Jandarma Komutanı Jan-
darma Albay Murat Kaya ve İl Göç İdaresi
Müdürü Buğra Totan da hazır bulundu.

GÜVENLİK, KAMU 
HİZMETLERİ VE GÖÇ YÖNETİMİ 

GÜNDEMDE
Toplantıda, il genelinde güvenlik duru-
mu, kamu hizmetlerinin etkinliği, göç
yönetimi ile emniyet ve jandarma bir-
imlerinin yürüttüğü çalışmalar ele alındı.
Vali Yiğitbaşı, kurumlar arası koordi-
nasyonun önemine işaret ederek, “Vatan-
daşlarımızın huzur ve güvenliğini mer-
keze alan bir yönetim anlayışıyla çalış-
maya devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. Değerlendirme toplantısı, ilçelerden
aktarılan güncel bilgiler ve yapılan saha
analizleri doğrultusunda alınacak yeni
tedbirlerin görüşülmesiyle sona erdi.

Afyon’da güvenlik için yeni tedbirler görüşüldü
Afyonkarahisar

Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran

Yiğitbaşı
başkanlığında,

kentteki güvenlik
ve idari

hizmetlerin ele
alındığı kapsamlı

bir değerlendirme
toplantısı

gerçekleştirildi

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, bilişim sistemlerinin kul-
lanılması suretiyle nitelikli dolandırıcı-
lık suçuna yönelik kapsamlı bir ope-
rasyon gerçekleştirdi. Edinilen bilgilere
göre, bir vatandaşın sahte araç kiralama
internet sitesi üzerinden 948 bin 300
TL dolandırılması üzerine başlatılan
soruşturma kapsamında 8 şüpheli tes-
pit edildi. Şüphelilerin yakalanmasına
yönelik Afyonkarahisar merkezli olarak
İstanbul, Van, Bursa ve Şanlıurfa il-
lerinde eş zamanlı operasyon düzen-
lendi. Operasyon sonucunda 8 kişi
gözaltına alındı. Emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edilen
şüpheliler çıkarıldıkları mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönderildi.  
n HABER FADİME YILDIRIM

DoLANDIRIcILIK
OperASYOnu 
8 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, il genelinde aranan şahısların tespiti ve ya-
kalanmasına yönelik yürüttüğü çalışmalarda
önemli bir başarıya daha imza attı. Son bir hafta
içerisinde icra edilen önleyici kolluk devriyele-
rinde 97.611 şahıs ve 761 araç sorgulandı. Ya-
pılan kimlik kontrolleri sonucunda; 

Dolandırıcılık suçundan 3, Hırsızlık suçundan
2, Kaçakçılık suçundan 2, Öldürme suçundan
1, Cinsel suçlar kapsamında 2, Diğer suçlar
kapsamında 24 olmak üzere, toplam 34 ara-
nan şahıs yakalandı.

Yakalanan şüphelilerden 7’si, çıkarıldıkları
mahkemelerce tutuklanarak ceza infaz ku-
rumlarına teslim edildi. Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı, halkın huzur ve güvenliğini
sağlamak amacıyla suç ve suçlularla mücadelesine
kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.

JANDARMADAN SUÇLULARA GEÇİT YOK; 

BiR HAfTADA 
24 suçlu yakalandı 

VALİ YİĞİTBAŞI
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

28 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE
YIL: 31  SAYI: 8676

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKONOMi

Saygıdeğer okurlarım:
Artık sabrımızı taşıran, görmezden geline-

meyecek bir konuyu dile getirme vakti geldi...

“KOCATEPE’DE 
SESİMİZ NEDEN 

KESİLİYOR?”
Kocatepe…
Burası sıradan bir dağ değil. 26 Ağustos sabahı

Büyük Taarruz ’un işaret fişeğinin verildiği, Mustafa
Kemal Atatürk’ün karargâh kurup Cumhuriyet’in
yolunu açtığı kutsal bir mekân. Bu topraklarda alınan
kararlar sayesinde, bir millet esaretten kurtuldu ve
özgürlüğüne kavuştu.

Her yıl binlerce vatandaşımız Kocatepe’ye çı-
karak, o günleri hatırlamak, o ruhu yeniden yaşa-
mak için bir araya geliyor. 

Ancak ne hazindir ki, 21. yüzyılın ortasında,
teknoloji çağında hâlâ en temel ihtiyacımız olan
iletişim burada sağlanamıyor. Evet, yanlış duy-
madınız: Kocatepe’de telefonlar çekmiyor!

Çekmeyen telefonların 
gölgesinde bir kutlama

Zafer Haftası boyunca binlerce kişi alanda top-
lanıyor, törenler yapılıyor, anma programları dü-
zenleniyor. Fakat GSM şirketlerinin ilgisizliği yüzün-
den insanlar yakınlarına ulaşamıyor, fotoğraf gön-
deremiyor, sosyal medyada bu tarihi anı payla-
şamıyor. Daha kötüsü, acil bir durumda 112’yi
aramak bile çoğu zaman mümkün olmuyor. Bu
mu reklam panolarında övündüğünüz “her yerde
çekiyoruz” iddianız?

Şirketler milyonlar harcayıp televizyonlarda
“en güçlü altyapı bizde” diye böbürleniyor. Ama
işin aslı Kocatepe gibi milli hafızamızın merkezinde
ortaya çıkıyor. Orada bırakın 5G’yi, 3G bile hayal!
Yatırım yok, istasyon yok, çözüm yok. Ama fatura?
O her ay muntazam geliyor!

Tarihî kararlılık, bugünkü ilgisizlik
Atatürk ve silah arkadaşları, Kocatepe’de zor

şartlarda bile milletin kaderini değiştiren kararları
aldı. Düşman işgalini sona erdiren Büyük Taarruz
burada başlatıldı. O günün şartlarında telgrafla,
kuryelerle, atlı ulaklarla bile haberleşmeyi
başarabilen bir irade vardı.

Bugün ise milyarlarca dolar cirosu olan şirketler,
en gelişmiş teknolojilere sahip oldukları halde
bir baz istasyonu kurmaktan acizmiş gibi
davranıyorlar. Bu, ne teknik ne de ekonomik bir
mesele… Bu, doğrudan ilgisizliktir!

Çözüm karadan, olmazsa havadan da var
Günümüzde iletişim teknolojilerinde sınır yok.

Eğer karadan baz istasyonu kurmak imkânsızsa ,
dünyanın birçok ülkesinde olduğu gibi havadan
çözümler devreye alınabilir. Uydudan internet

hizmetleri, balon-baz istasyonları, hatta drone
teknolojileri ile en dağlık, en ulaşılmaz noktalarda
bile iletişim sağlanıyor. Bugün dünyanın en ücra
köşelerinde internet çekiyor da, Kocatepe’de mi
çekmeyecek? Bu kabul edilemez bir ayıptır!

Buradan GSM şirketlerine sesleniyorum:
Kocatepe sizin reklam filmlerinizin fonu değil,

bu milletin onurudur. Oraya yatırım yapmak lütuf
değil, sorumluluktur. Eğer bu ilgisizlik yüzünden
bir gün orada yaşanacak bir acil durumda
vatandaşlarımız iletişim kuramazsa, bunun hesabını
kim verecek?

Devlet yetkililerine de çağrımdır: Kocatepe’de
yaşanan bu iletişim utancı artık görmezden geline-
mez. Denetim, yaptırım, ceza… Ne gerekiyorsa
yapılmalı. Bu şirketlerin sorumsuzluğu, milletimizin
tarihine saygısızlığa dönüşmemelidir.

Kocatepe’de özgürlüğün sesi bir asır önce tüm
dünyaya duyuruldu.

Bugün ise telefonların sesi çıkmıyor!
Atalarımızın iradesiyle kıyasladığımızda, bu

suskunluk kabul edilemez.
Bu ayıp hepimize yeter de artar!

HHH

Gelelim bir diğer konuya:

SÖZDE VAKIf 
ÜNİVERSİTELERİ;

GENÇLİĞİ SÖMÜREN DÜZEN
Türkiye’de eğitim sisteminin en çürük halka-

larından biri, “vakıf” adı altında kurulan ama as-
lında şahısların yönettiği üniversiteler. Bu kurumlar
ne vakıf, ne de eğitim kurumuna yakışır bir anlayışa
sahip. Açık konuşmak gerekirse: bunlar ticarethane!

Kontenjanlar boş kaldı
YÖK’ün açıkladığı sonuçlara bakın: birçok sözde

vakıf üniversitesi bölümünü dolduramamış. Neden?
Çünkü istedikleri ücretler akıl almaz boyutta.
Türkiye’de asgari ücretle geçinen ailelere milyonluk
faturalar çıkarıyorlar. Hatta öyle ki, Oxford’a ya
da Harvard’a daha ucuza okumaya gitmek müm-
kün. Veliler borca giriyor, çocuklarının hayalleri
uğruna varını yoğunu satıyor. Gençler diplomayı
alıyor ama karşılaştıkları manzara içler acısı: işsiz
kalan ya da asgari ücretle market kasasında çalışan
üniversite mezunları. Bu tablo bile sözde vakıf
üniversitelerinin gerçekte ne kadar “boş” olduğunu
ortaya koyuyor.

Asıl skandal burada: Bu kurumlar “vakıf” adı
altında vergi vermiyor. Oysa gerçekte bir vakıf
yapısı yok; tamamen şahısların yönettiği özel
işletmeler bunlar. Daha kötüsü, bazıları elde
ettikleri milyonları yurt dışına transfer ediyor.
Yani Türkiye’nin gençlerinden kazanılan paralar,
Türkiye’ye değil yabancı ülkelere hizmet ediyor.

Burs masalı
“Burs veriyoruz” diyerek toplumu kandırıyorlar.

Ama burs verilen bölümlere bakın: meslek
hayatında karşılığı olmayan alanlar. Mühendislik,
hukuk, tıp gibi gerçek bölümler ise el yakıyor.
Yüzde yirmi beş,  yüzde elli gibi verilen burslar
sonrası dahi kalan devasa ücretler nasıl ödenecek.
Yani burs bir kandırmacadan başka ir şey değil.

Kanayan yara
Devletin bu tabloya göz yumması, YÖK’ün ise

seyirci kalması kabul edilemez. Eğitim ticarethane
olamaz. Eğer bu düzen devam ederse Türkiye’nin
geleceği, diplomalı ama umutsuz bir gençlikten
ibaret kalacak.

Velhasıl; Sözde vakıf üniversiteleri bugün
Türkiye’nin en büyük kanayan yarasıdır. Bu yaraya
neşter vurulmadığı sürece ülkenin geleceği de,
gençlerin hayalleri de heba olacaktır.

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 

hasanhaberci03@gmail.com

Özdağ gıda fiyatlarındaki fahiş fiy-
atlara tepki gösterirken partisinin
de bunun çözümüne ilişkin öneri-
lerini açıkladı. Özdağ, “Zafer Partisi,
tarım ve gıda alanını politikasızlık,
stratejik öngörüsüzlük, adam ve men-
faat kayırmacılıkla yönetemeyenlerin
verdikleri zararları ortadan kaldıracak
plan ve projeleri uzun zamandır ha-
zırlamaktadır.” dedi.

MALİYETLER DÜŞÜRÜLECEK
Özdağ şu ifadeleri kullandı; Zafer
Partisi iktidarında ilk olarak atılacak
adımlarla: Çiftçinin mazot ve gübre
dahil bütün girdilerinde ÖTV ve KDV
’yi sıfırlayacak. Böylece maliyetler
düşürülecektir. Yeterli sayıda gübre ve
yem fabrikası açılacaktır. Girdilerin
dövize bağımlılığı ve enflasyonist baskısı
minimum düzeye indirilecektir.

- Et ve Balık kurumu entegre üre-
tim çiftlikleriyle üretime ve paza-
rın sürekliliğine ve istikrarına
destek olacaktır.

- Türk çiftçisi gıda ve tarım ürünü
ithalatıyla ezdirilmeyecek aksine
desteklenecektir.

- Üretimden pazara kadar olan zin-
cir Avrupa’da olduğu gibi fahiş
fiyatı önleyecek tedbirler ve mü-
dahaleler, denetimlerle kontrol
altına alınacaktır. Stokçuluk ve
karaborsacılığa fırsat verilmeye-
cektir. 

- Hal yasası süratle çıkarılacak bu
süreçte kamu yararı gözetilecek-
tir.

- Zincir marketlerde tekelci davra-
nışlara fırsat verilmeyecektir.

- Üretici ve tüketici kooperatifle-
rinin işbirliği desteklenecektir.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ;

Gıdadaki fahiş fiyatlar 
iç barışı tehdit eder düzeyde

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, gıdadaki fahiş fiyatlara dikkat 
çekerek, “Gıda fiyatlarındaki fahiş artış ülkemizin iç barış ve huzurunu tehdit eder bir

düzeye gelmiştir. Bu vahim tehdit ancak pahalılığa sebep olan etkenleri 
ortadan kaldıracak bir planlama ile ortadan kaldırılabilir” değerlendirmesini yaptı. 

Özdağ, “Zafer Partisi, tarım ve gıda alanını politikasızlık, 
stratejik öngörüsüzlük, adam ve menfaat kayırmacılıkla 

yönetemeyenlerin verdikleri zararları ortadan kaldıracak plan ve
projeleri uzun zamandır hazırlamaktadır.” dedi.

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Ku-
rumu (BTK), Türk Telekom’un
her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz’dan
itibaren geçerli olacak şekilde in-
ternet faturalarında iki kez oto-
matik artışa gitmesine karar verdi.
Türkiye’de bulunan mevcut in-
ternet altyapısı dünya ortalaması-
nın oldukça gerisinde kalırken,
fahiş fiyatlar milyonlarca kullanı-
cının isyan etmesine neden oluy-
or.  Türk Telekom’un geçtiğimiz
aylarda almış olduğu fahiş zam
kararı, BTK’nın uygulaması ile
‘standart’ hale getirildi. Böylelikle
internet servis sağlayıcıları, Türk
Telekom’un toptan tarifede yap-

tığı artışı, 1 Ocak ve 1 Temmuz’da
abonelerine zam olarak yansı-
tacak. Servis sağlayan işletmeler,
tarife değişikliğini yürürlük tari-
hinden en az 1 ay önce kamuoyu-
na duyuracak. Kamuoyu Aydınlat-
ma Platformu’na (KAP) gönder-
ilen açıklamada Bilgi Teknolojileri
ve İletişim Kurumu, Türk Tele-
kom’un her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz’
dan itibaren geçerli olacak şekilde
internet tarifelerini (belli bir dö-
nemdeki ÜFE’yi aşmamak ko-
şuluyla) yılda 2 kez otomatik olarak
artırmasına karar verdiğini duyur-
du.  n KAYNAK SÖZCÜ GAZETESİ

İnternet faturalarına 
yılda iki zam yapılacak

Dünya genelinde 3 bin 500’den fazla
restoranı bulunan Domino’s Pizza’nın
karlılığında sert düşüş yaşandı. Düşen kar
sonrası yüksek fiyatlardan ve yiyecek
kuponlarına bağımlılıktan uzaklaşarak
daha düşük fiyatlara geçileceği belirtildi.
83 yaşındaki milyarder Yönetim Kurulu
Başkanı Jack Cowin liderliğindeki Domi-
no’s, yaptığı açıklamada, 29 Haziran’da
sona eren yılda 3,7 milyon Avustralya do-
ları zarar ettiğini, bir önceki yılki 96 milyon

Avustralya doları kârından daha fazla
zarar ettiğini açıkladı. Şirket, hissedarlara
yaptığı son temettü ödemesini yarıdan
fazla azalttı ve maliyetleri düşürüp ope-
rasyonları basitleştirdiğini söyledi. Cowin,
şirketin menü fiyatlarını daha şeffaf hale
getirmek ve Domino’s franchise sahipleri
için şubeleri daha karlı hale getirmek için
yüksek fiyatlardan ve yiyecek kuponlarına
bağımlılıktan uzaklaşarak daha düşük fi-
yatlara geçeceğini belirtti.

Menüde fiyatlar düşecek 

TÜRKİYE’NİN %90’I İNTERNET KULLANIYOR 
Türkiye’de bu yıl 16-74 yaş grubun-
daki kişilerin internet kullanım oranı
yüzde 90,9’a ulaştı. Türkiye İstatistik
Kurumunca yapılan “Hanehalkı
Bilişim Teknolojileri Kullanım Araş-
tırması-2025”in sonuçları açıklandı.
Araştırmaya göre, ülkede internet
kullanım oranı 16-74 yaş grubun-
dakilerde yüzde 90,9 oldu. Bu oran,
geçen yıl yüzde 88,8 olarak kayıtlara
geçmişti. İnternet kullanım oranı,
bu yaş grubundaki erkeklerde yüzde
93,6, kadınlarda yüzde 88,2 olarak
kaydedildi. Son bir yıl içinde özel
amaçla resmi makamların internet
sitelerini ve uygulamalarını kullanan

ve internet üzerinden kamu hizmet-
lerinden yararlananların oranı, yüzde
76,1 olarak belirlendi. Bu oran, erkek-
lerde yüzde 82,8 iken kadınlarda
yüzde 69,5 olarak gerçekleşti. e-De-
vlet hizmetlerini kullanan bireylerin
oranı, yaş grubuna göre incelendi-
ğinde ise bu oranın en yüksek yüzde
92,8 ile 25-34 yaş grubunda, en
düşük yüzde 29,6 ile 65-74 yaş
grubunda olduğu görüldü.ayı aldı.
Son 12 ay içinde internet kullanan
bireylerin yüzde 15,6’sı, özel amaçlarla
çevrim içi hizmetlere erişmek için
elektronik kimlik kullandığı belir-
lendi.  n KAYNAK AA



Hastane önünde bulunan mev-
cut yaya geçidinin işlevsiz
kaldığını belirten vatandaşlar,

özellikle acil giriş noktasında araç
trafiğinin yoğunluğu nedeniyle yaya-
ların araçların arasından geçmek
zorunda kaldığını dile getiriyor.

“MEVCUT YAYA GEÇİDİ 
İŞE YARAMIYOR”

Hastane B Blok karşısında daha ön-
ce kullanılan yaya geçidinin kapa-
tıldığını belirten vatandaşlar, bu
noktadaki geçidin yeniden açılması-
nın güvenliği artıracağını ifade edi-
yor. Vatandaşlara göre, kapalı olan
yaya geçidi yeniden düzenlendiğinde
otobüs durağı da aynı noktaya
taşınabilir. Böylelikle otobüsten inen
vatandaşlar doğrudan B Blok kar-
şısındaki yaya geçidini kullanarak
hastane içerisine güvenli bir şekilde
giriş yapabilecek.

“ACİL ÖNÜNDEKİ YOĞUNLUK
TEHLİKE YARATIYOR”

Şu anda kullanılan düzenlemede,
yayaların hastaneye giriş yapabilme-
si için acil servis önündeki araçların
arasından geçmek zorunda kaldığına
dikkat çekiliyor. Bu durumun, hem
hastalar hem de refakatçiler için
risk oluşturduğu, özellikle yaşlı ve
çocuklu ailelerin araç yoğunluğu
arasında zor anlar yaşadığı belir-
tiliyor. Afyonkarahisarlı vatandaşlar,
“Acil servis önünde kullanılan yaya
geçidi yerine B Blok karşısındaki
eski yaya geçidi yeniden açılmalı.
Böylece hem otobüs durağı oraya

taşınır hem de vatandaşlar daha
güvenli bir şekilde hastaneye ulaşır”
diyerek yetkililere çağrıda bulundu.
Vatandaşlar ayrıca, bu düzenle-

menin hem trafik akışını rahatlata-
cağını hem de acil servis önünde
oluşan yığılmaları azaltacağını
savunuyor.    n HABER MERKEZİ 
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Afyonkarahisar Devlet Hastanesi önünde 

VATANdASLAR 
TEHLiKEdE

AK Parti heyeti, 
Gazlıgöl Belediye Başkanı

Mustafa Güngör’ün
girişimleriyle yapımı

tamamlanan su deposunda
incelemelerde 

bulunuldu
Yıllardır devam eden içme suyu
sorununun çözülmesi için hayata
geçirilen projeyi yerinde görmek
üzere AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunuse-
ven, İl Başkanı Turgay Şahin, İlçe
Başkanı Mustafa Özer ve parti teş-

kilatı depoyu ziyaret etti. İnceleme
sırasında açıklamalarda bulunan
AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Ali Özkaya, yatırımın öne-
mine dikkat çekerek, “Beldemizin
yıllara dayanan su sorununu
çözen bu hizmetin hayırlı olma-
sını diliyor, emeği geçen belediye
personelimize teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. Gazlı-
göl Belediyesi’nin hayata geçir-
diği proje ile beldenin su ihtiya-
cının uzun yıllar karşılanması
hedefleniyor. HABER MERKEZİ

Gazlıgöl’ün 
su sorunu için inceleme

Afyon Devlet Hastanesinin 
acil servis araç girişinde yaşanan

yaya yoğunluğu, vatandaşların güvenliği
konusunda endişelere yol açıyor

AKsA Afyonkarahisar Doğalgaz
Müdürü Tuncay Gezer ve mühendis
Umut Kılıç, Bolvadin Belediye Baş-
kanı Derviş Aynacı’yı makamında
ziyaret etti.  Görüşmede ilçede yapı-
lacak doğalgaz yatırımları ve plan-
lanan çalışmalar hakkında karşılıklı
bilgi alışverişinde bulunuldu. Baş-
kan Aynacı, nazik ziyaretleri için
Gezer ve Kılıç’a teşekkür ederek,

“İlçemize katkı sağlayacak her ça-
lışmanın yanındayız. Vatandaşları-
mızın yaşam kalitesini artıracak
hizmetleri desteklemeye devam
edeceğiz” dedi.Ziyaretin ardından
Başkan Aynacı, Doğalgaz Müdürü
Gezer ve Mühendis Kılıç ile birlikte
sahaya inerek projelendirilen çalış-
malar üzerinde incelemelerde bu-
lundu. n HABER MERKEZİ

DOĞALGAZ HAREKETLİLİĞİ
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Başmakçı Kaymakamı 
Bilal Çelik, Yaka Köyü’nde

yapımı süren okul
inşaatını yerinde inceledi

Afyonkarahisar’ın Başmakçı ilçe-
sinde eğitim yatırımları devam edi-
yor. Başmakçı Kaymakamı Bilal Çe-

lik, Yaka Köyü’nde inşaatı süren ilkokul
ve ortaokul binasında incelemelerde bu-
lundu.  Kaymakam Çelik, yapım çalışma-
larını yerinde gözlemleyerek yetkililerden
ayrıntılı bilgi aldı. Okul inşaatının plan-
lanan sürede tamamlanması için yürü-
tülen çalışmaları değerlendiren Çelik,
eğitim altyapısının güçlendirilmesinin
önemine dikkat çekti. Yetkililerden ya-
pılan açıklamalarda, okulun tamamlan-
masının ardından bölgedeki öğrencilerin
modern ve güvenli bir eğitim ortamına
kavuşacağı ifade edildi. Yeni eğitim ya-
tırımıyla Yaka Köyü ve çevresindeki öğ-
rencilere daha kaliteli eğitim imkânı
sağlanması hedefleniyor.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Okul inşaatını inceledi 

Başkan Burcu Köksal, 
Atatürk ve silah

arkadaşlarını rahmetle
andı. Başkan Köksal,

“Kurtuluşun
kutlu olsun güzel

memleketim” dedi
Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, kentin
düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 103. yıl dönümü dolayı-
sıyla yayımladığı mesajda,
milli mücadelenin simgesi
olan şehrin önemine dikkat
çekti. Başkan Köksal, her ka-
rışı kahramanlıkla yoğrulmuş
Afyonkarahisar topraklarının,

bağımsızlık yolunda verilen
mücadelenin en önemli du-
raklarından biri olduğunu
vurguladı. Mesajında Büyük
Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını
rahmetle andığını ifade eden
Köksal, “Cumhuriyetimizin
temellerinin atıldığı bu top-
raklarda kurtuluşun kutlu ol-
sun, güzel memleketim” dedi.
Afyonkarahisar halkının gu-
rurla kutladığı kurtuluş günü,
Zafer Haftası etkinlikleri kap-
samında düzenlenen prog-
ramlarla devam edeceği vur-
gulandı. n HABER MERKEZİ

BAŞKAN KÖKSAL’DAN
KURTULUŞ MESAJI

Afyonkarahisar’da Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında muhtar-
lara özel bir hediye takdim edildi.Afyonkarahisar Valiliği tarafından,
Büyük Taarruz’un 103. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen Zafer
Haftası etkinlikleri kapsamında, merkez ilçeye bağlı köy, mahalle
ve belde mahalle muhtarlarına Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın portreleri hediye edildi. 

MUHTARLARA TAKDİM EDİLDİ
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın talimatıyla hazırlanan hediyeler,
Vali Yardımcısı İhsan Aynacı ve İdare ve Denetim Müdür Vekili Tun-
cay Eroğul tarafından muhtarlara takdim edildi. Afyonkarahisar Valiliği
tarafından yapılan açıklamada, bu anlamlı hediyenin, milli birlik ve
beraberlik duygularını güçlendirmek amacıyla verildiği belirtildi.

MuHTARlARA 
anlamlı hediye 

Mahallede bulunan öğrencilerin kırtasiye
ihtiyaçlarını karşılamak üzere hazırlık yapan
Muhtar Güçlü, defter, kalem, silgi, çanta
gibi temel malzemeleri temin ederek öğren-
cilere ulaştırmaya başladı.  Ramazan Güçlü,
“Çocuklarımızın eğitime eksiksiz başlaması
bizim için çok önemli. Mahalle olarak onların
her zaman yanındayız” dedi.  Mahalle sakin-
leri de bu duyarlı davranıştan dolayı Muhtar
Güçlü’ye teşekkür etti.  
n HABER MERKEZİ

Mahalle muhtarından
kırtasiye yardımı   

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesine bağlı Ethem Kelekçi 
Mahallesi Muhtarı Ramazan Güçlü, yeni eğitim öğretim yılı

öncesinde örnek bir sosyal sorumluluk çalışmasına imza attı

Kaymakam Çelik, Yaka Köyü’ndeki
okul inşaatını inceledi Başmakçı Kay-
makamı Bilal Çelik, Yaka Köyü’nde
yapımı süren okul inşaatını yerinde
inceledi. Afyonkarahisar’ın Başmakçı
ilçesinde eğitim yatırımları devam
ediyor. Başmakçı Kaymakamı Bilal
Çelik, Yaka Köyü’nde inşaatı süren
ilkokul ve ortaokul binasında in-
celemelerde bulundu. Kaymakam Çe-
lik, yapım çalışmalarını yerinde gö-
zlemleyerek yetkililerden ayrıntılı bilgi
aldı. Okul inşaatının planlanan sürede
tamamlanması için yürütülen çalışma-
ları değerlendiren Çelik, eğitim altya-
pısının güçlendirilmesinin önemine
dikkat çekti. Yetkililerden yapılan açık-

lamalarda, okulun tamamlanmasının
ardından bölgedeki öğrencilerin mod-
ern ve güvenli bir eğitim ortamına ka-
vuşacağı ifade edildi. Yeni eğitim yatı-

rımıyla Yaka Köyü ve çevresindeki
öğrencilere daha kaliteli eğitim imkânı
sağlanması hedefleniyor.
n HABER MERKEZİ

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah
Aslan, bir dizi temaslarda bu-
lunmak üzere gittiği Ankara’da
önemli görüşmeler gerçekleş-
tirdi. Bu kapsamda Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı Sanayi
Genel Müdürü İlker Murat
Ar ile bir araya gelen Kayma-
kam Aslan, ilçede yürütülen
yatırımlar ve planlanan pro-
jeler hakkında görüş alışve-
rişinde bulundu.

İLÇENİN SANAYİ 
VİZYONU MASADA

Görüşmede, Sinanpaşa’da sa-
nayi alanında devam eden
projelerin mevcut durumu ve
geleceğe yönelik hedefler ele
alındı. İlçenin ekonomik po-
tansiyelini daha ileriye taşı-
mak adına yeni yatırım alan-
ları ve sanayi yatırımlarının

hızlandırılması konuları gün-
deme geldi. Ayrıca istihdamın
artırılması, genç girişimcilere
yönelik destek programları ve
ilçenin cazibe merkezi haline
getirilmesine katkı sağlayacak
projeler de değerlendirildi.
Ziyaret sonrası değerlendir-
melerde bulunan Kaymakam
Emrah Aslan, Ankara’daki
temasların ilçe adına verimli
geçtiğini belirtti. Kaymakam
Aslan, “İlçemizin kalkınması
ve vatandaşlarımızın refahı için
her fırsatta ilgili kurumlarla bir
araya geliyoruz. Bugün de
Sanayi Genel Müdürümüz Sa-
yın İlker Murat Ar ile ilçemizin
geleceğine dair önemli projeleri
değerlendirdik. Nazik misafir-
perverlikleri için kendisine
teşekkür ediyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Kaymakam Aslan’dan 
Ankara çıkarması

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü 
İlker Murat Ar’ı makamında ziyaret ederek

ilçenin geleceğine yönelik projeleri değerlendirdi

Sinanpaşa Kaymakamı
Emrah Aslan, Sanayi

ve Teknoloji Bakanlığı 
Sanayi Genel Müdürü İlker

Murat Ar’ı makamında
ziyaret ederek ilçenin

geleceğine yönelik 
projeleri değerlendirdi

sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, bir
dizi temaslarda bulunmak üzere gittiği
Ankara’da önemli görüşmeler gerçekleştir-
di. Bu kapsamda Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı Sanayi Genel Müdürü İlker Murat
Ar ile bir araya gelen Kaymakam Aslan, il-
çede yürütülen yatırımlar ve planlanan
projeler ile ilgili görüşüldü.

İLÇENİN SANAYİ 
VİZYONU MASADA

Görüşmede, Sinanpaşa’da sanayi alanında
devam eden projelerin mevcut durumu
ve geleceğe yönelik hedefler ele alındı.
İlçenin ekonomik potansiyelini daha
ileriye taşımak adına yeni yatırım alanları

ve sanayi yatırımlarının hızlandırılması
konuları gündeme geldi. Ayrıca istihdamın
artırılması, genç girişimcilere yönelik
destek programları ve ilçenin cazibe mer-
kezi haline getirilmesine katkı sağlayacak
projeler de değerlendirildi. Ziyaret sonrası
değerlendirmelerde bulunan Kaymakam
Emrah Aslan, Ankara’daki temasların
ilçe adına verimli geçtiğini belirtti. Kay-
makam Aslan, “İlçemizin kalkınması ve
vatandaşlarımızın refahı için her fırsatta
ilgili kurumlarla bir araya geliyoruz.
Bugün de Sanayi Genel Müdürümüz Sayın
İlker Murat Ar ile ilçemizin geleceğine
dair önemli projeleri değerlendirdik.
Nazik misafirperverlikleri için kendisine
teşekkür ediyorum” dedi. Kaymakam As-
lan’ın ziyaretinin, Sinanpaşa’nın gelişim
sürecine katkı sağlayacak yeni iş birlik-
lerinin de başlangıcı olması bekleniyor.
İlçenin hem ekonomik hem de sosyal
kalkınmasını destekleyecek projelerin
önümüzdeki süreçte daha da hız kazana-
cağı ifade edildi.

HABER MERKEZİ

Kaymakam Aslan’ın ziyaretinin, Sinanpaşa’nın 
gelişim sürecine katkı sağlayacak yeni iş birliklerinin de

başlangıcı olması bekleniyor. İlçenin hem ekonomik 
hem de sosyal kalkınmasını destekleyecek projelerin

önümüzdeki süreçte daha da hız kazanacağı ifade edildi.

Kaymakam Aslan’dan Ankara çıkarması

Kaymakam Çelik Okul inşaatını inceledi 
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Okul inşaatını inceledi 

Milletvekili Arslan, Afyonkara-
hisar’ın kurtuluş gününü unut-
madı. AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Dr. Hasan Arslan,
Afyonkarahisar’ın düşman işga-
linden kurtuluşunun yıl dönümü
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Milletvekili Arslan mesajında,
kurtuluş gününün yalnızca bir
şehrin özgürlüğü değil, aynı za-
manda milletin bağımsızlık mü-
cadelesinin en büyük zafer-
lerinden biri olduğuna dikkat
çekerek şunları söyledi: “Afyon-
karahisar’ın kurtuluşu, yalnızca

bir şehrin düşman işgalinden
arınması değil; milletimizin hür-
riyet aşkının, iman ve kararlılığı-
nın en büyük zaferlerinden biri-
dir. 26–27 Ağustos’ta Afyon top-
raklarından yükselen Büyük
Taarruz, hem işgalci Yunan ordu-
larını hem de onlara arka çıkan
güçleri tarihe gömmüştür. Bu
uğurda can veren aziz şehitleri-
mizi rahmetle, gazilerimizi min-
netle anıyor; onların emanetini
geleceğe taşımak için yılmadan
çalışmalıyız” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekili ve TBMM Başkanlık Divanı
Katip Üyesi Av. İbrahim Yurdu-

nuseven, 27 Ağustos Afyonkara-
hisar’ın kurtuluş yıl dönümü dolayı-
sıyla bir kutlama mesajı yayımladı.
Yurdunuseven, mesajında, “Allah bu
topraklara bir daha düşman çizmesi
bastırtmasın inşallah” ifadelerini
kullandı. Yurdunuseven, Afyonkarahi-
sar’ın düşman işgalinden kurtuluşu-
nun, Türk milletinin bağımsızlık mü-
cadelesinde kritik bir dönüm noktası
olduğunu vurguladı. “Türk milletinin
istiklâl ve istikbali için verdiği büyük
mücadelenin dönüm noktalarından

biri olan Afyonkarahisar’ın kurtulu-
şunun yıl dönümünü büyük bir gurur
ve coşkuyla idrak ediyoruz” dedi.

“ŞEHİT VE 
GAZİLERİMİZİ RAHMETLE 

ANIYORUM”
Büyük Taarruz’un Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün önderliğinde destansı
bir direnişe dönüştüğünü ifade eden
Yurdunuseven, “Başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit
ve gazilerimizi rahmet, minnet ve
şükranla anıyor, Afyonkarahisarlı
hemşehrilerimin kurtuluş gününü
kutluyorum. Allah bu topraklara bir

daha düşman çizmesi bastırtmasın in-
şallah” sözleriyle mesajını tamamladı.

“Allah bu topraklara bir daha düşman çizmesi bastırtmasın”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve TBMM

Başkanlık Divanı Katip Üyesi Av. İbrahim 
Yurdunuseven, Afyonkarahisar’ın düşman işgalinden

kurtuluşunun yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı
mesajda birlik ve bağımsızlık vurgusu yaptı

MİLLETVEKİLİ 
HASAN ARSLAN’DAN 
KURTULUŞ 
GÜNÜ MESAJI

En büyük zaferlerden biri 

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin,
27 Ağustos Afyonkarahi-

sar’ın kurtuluş yıl dönümü
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Şahin, Afyonkarahisar’ın Ana-
dolu’nun kalbinde stratejik öne-
miyle tarih boyunca milletin
kaderine yön veren şehirlerden
biri olduğunu vurguladı. İşgal
yıllarında gösterilen direnişin ve
verilen şehitlerin, kenti milli mü-
cadelenin simge şehirlerinden
biri haline getirdiğini belirtti.

“BÜYÜK TAARRUZ 
MİLLETİN BAĞIMSIZLIK

YOLUNDAKİ 
DÖNÜM NOKTASIDIR”

Şahin, 26 Ağustos sabahı Ko-
catepe’den yükselen top ses-
leriyle başlayan Büyük Taar-
ruzun, milletin bağımsızlık mü-
cadelesindeki en önemli dönüm
noktalarından biri olduğunu
ifade etti. “Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün önderliğinde, Fevzi
Çakmak’ın stratejik dehasıyla,
Fahrettin Altay Paşa’nın süvar-
ileriyle ve Albay Reşat Çiğiltepe’
nin kahramanlığıyla bu destan
yazılmıştır” dedi.

“AFYONKARAHİSAR’IN
YİĞİT EVLATLARI TARİHE 

ADINI YAZDIRDI”
Şahin, kentin yiğit evladı Şükrü
Çelikalay’ın da unutulmaz isim-
lerden biri olduğunu vurgula-
yarak, hem cephedeki desteği
hem de TBMM’deki çalışmala-
rıyla Afyonkarahisar’ın bağım-
sızlık yolundaki kararlılığını ta-
rihe altın harflerle yazdırdığını
kaydetti. Ayrıca Kuva-yi Milliye
kahramanları ve isimsiz yiğitle-
rin bu zaferin görünmez mi-
marları olduğunu hatırlattı. “27
Ağustos sabahı Afyonkarahi-
sar’ın ay-yıldızlı bayrakla yeni-

den buluştuğunu anımsatan
Şahin, “O gün sadece bir şehir
değil, aynı zamanda bir millet
yeniden doğmuştur” ifadelerini
kullandı. Şahin, bugün en ö-
nemli görevin, şehit ve gazilerin
emanet ettiği bu mukaddes
vatanı daha da ileriye taşımak
olduğunu dile getirdi.

“KURTULUŞUMUZU 
YÜREKTEN KUTLUYORUM”
Mesajının sonunda ise Şahin,
“Başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere, silah arkadaş-
larını, Şükrü Çelikalay’ı, Albay
Reşat Çiğiltepe’yi, bu toprakları
vatan yapan aziz şehitlerimizi
ve kahraman gazilerimizi rah-
met, minnet ve şükranla anıyor;
Afyonkarahisar’ımızın kurtu-
luşunu yürekten kutluyorum”
sözlerine yer verdi.

Afyonkarahisar
Milli Mücadelenin simge
şehirlerinden biridir

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, kentin düşman işgalinden 

kurtuluşunun 103. yıl dönümü dolayısıyla 
yayımladığı mesajda, milli mücadelede 

Afyonkarahisar’ın stratejik önemine dikkat çekti

YurDunuSeVen

ArSLAn
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ZAFER MEYDANI’NDA 
BAYRAKLAR DALGALANDI

Etkinlikler kapsamında Zafer Meydanı’nda
sahne alan ünlü sanatçı Koray Avcı, sevilen
şarkılarıyla Afyonkarahisarlılara unutulmaz bir
akşam yaşattı. Meydanı dolduran binlerce
vatandaş, ellerindeki Türk bayraklarıyla coşkuya
ortak oldu. Avcı’nın seslendirdiği eserler, hep
bir ağızdan söylenerek milli duyguların doruğa
çıkmasına vesile oldu.

COŞKU DOLUP TAŞTI
Konser boyunca Zafer Meydanı’nı dolduran
kalabalık, şarkılara eşlik ederken sık sık alkışlarla
sanatçıya destek verdi. Kırmızı-beyaz bayrakların
dalgalandığı meydanda hem görsel hem de
duygusal bir şölen yaşandı. Gençler, çocuklar
ve yaşlılar hep birlikte, zaferin yıldönümünü
müzik eşliğinde kutlamanın mutluluğunu
paylaştı. Zafer Haftası’nın bu anlamlı buluşması,
sadece bir konser olmanın ötesinde, milletin
bağımsızlık ve özgürlük mücadelesine duyulan
saygıyı da yansıttı. Katılımcılar, Büyük Taar-
ruz’un kazanıldığı topraklarda aynı heyecanı
yeniden yaşamanın gururunu dile getirdi. Afy-
onkarahisar’da düzenlenen konser, zafer
coşkusunun en canlı şekilde hissedildiği an-
lardan biri olarak hafızalara kazındı.

n HABER YAĞMUR ÇAĞLA EFE

Zafer coskusu Zafer coşkusu Koray Avcı konseriyle taçlandı
. Cumhuriyetin temellerinin atıldığı topraklarda

Zafer Haftası büyük coşkuyla kutlandı. 
Büyük Taarruz’un 103. yıl dönümü dolayısıyla

Afyonkarahisar’da düzenlenen Zafer Haftası etkinlikleri, 
kenti adeta bayram havasına bürüdü. Cumhuriyetin temellerinin

atıldığı, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin simge
şehirlerinden biri olan Afyonkarahisar’da halk, kurtuluş gururunu ve

zafer coşkusunu hep birlikte yaşadı.

Sahnedeki bu zarif an, geceye
damgasını vurdu. Cumhuri-
yetimizin temellerinin atıl-
dığı, Türk milletinin bağım-
sızlık mücadelesinin en ö-
nemli dönüm noktası olan
Büyük Taarruz’un 103. yılı,
zaferin kazanıldığı topraklar
Afyonkarahisar’da büyük bir
gurur ve coşkuyla kutlandı.
Zafer Haftası etkinlikleri
kapsamında bu akşam sevi-
len sanatçı Koray Avcı, Zafer
Meydanı’nda sahne aldı. Bin-
lerce vatandaş, özgürlük ve
bağımsızlığın yıl dönümünü
sanatçının duygusal şarkıları
eşliğinde büyük bir heyecanla
kutladı. Kırmızı bayrakların
dalgalandığı, milli duyguların

yoğun şekilde yaşandığı mey-
danda konser büyük ilgi gör-
dü. Konser sırasında Afyon-
karahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal sahneye çıka-
rak sanatçı Koray Avcı’ya kır-
mızı bir gül takdim etti. Baş-
kan Köksal’ın bu nazik ve
anlamlı jestine Koray Avcı
da centilmence karşılık verdi;
elindeki güllerden birini Baş-
kan Köksal’a sundu. Alkış-
larla karşılanan bu sahne,
geceye damgasını vurdu.
Hem sahnedeki duygu dolu
anlar hem de halkın coşku-
suyla Zafer Meydanı, adeta
milli birlik ve beraberliğin
simgesi haline geldi.
n HABER MERKEZİ

Koray Avıcı’dan
Başkan Köksal’a jest

Zafer Haftası konserinde 
sahne alan ünlü sanatçı Koray Avcı’ya

kırmızı gül veren Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, sanatçının aynı

şekilde karşılık vermesiyle takdir topladı

Zafer Meydanı’ndaki konserde sah-
neye çıkan Belediye Başkanı Burcu
Köksal, sanatçı Koray Avcı’ya teşek-

kür ederek sözlerine başladı. Köksal,
“Kıymetli sanatçımıza bütün Afyonkara-
hisar hemşerilerim adına, Cumhuriyetin
kazanıldığı topraklara, Zaferi imkânsız

gibi görünen Karahisar’a hoş geldiniz
diyorum” ifadelerini kullandı.

“CUMHURİYET KADINLARA 
HAKLARINI VERDİ”

Konuşmasında, 103 yıl önce verilen ba-
ğımsızlık mücadelesine vurgu yapan

Köksal, “Bayrakları bayrak yapan üstün-
deki kandır. Toprak, eğer uğrunda ölen
varsa vatandır. 103 yıl önce bu toprak-
larda, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
önderliğinde verilen mücadeleyle öz-
gürlüğümüz ve bağımsızlığımız kazanıldı.
Cumhuriyet sayesinde vatandaş olarak
haklarımız verildi. Özellikle biz kadınlar,
bütün haklarımızı Cumhuriyet’in kahra-
manlarına borçluyuz” dedi.

GURUR DUYUYORUZ
Şehit ve gazileri rahmetle andığını be-
lirten Köksal, “Atalarımız, başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bu
topraklar için canlarını ortaya koydu.
Bizler de onların torunları olarak gurur
duyuyoruz. Allah bu memlekete bir daha
İstiklal Marşı yazdırmasın” sözleriyle
vatandaşlardan büyük alkış aldı. Köksal,
konuşmasının sonunda birlik ve be-
raberlik mesajı vererek, “Eğer bu toprak-
lara göz dikenler olursa, biz de tıpkı
kahraman şehitlerimiz gibi, bu topraklar
için canımızı ve kanımızı ortaya koyarız.
Her zaman gururla söylediğim gibi:
Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın Cumhuri-
yet, yaşasın Cumhuriyet! Yolumuz daima
Mustafa Kemal Atatürk’ün yolu olsun”
ifadeleriyle konuşmasını tamamladı.

Cumhuriyet Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Zafer Haftası kapsamında düzenlenen Koray Avcı konserinde

yaptığı konuşmada, Cumhuriyet’in kazanıldığı topraklarda
özgürlüğün ve bağımsızlığın önemine dikkat çekti

YAŞASIN

,
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6 KASIM 2025 TARAHİNE KADAR YAPILACAK REZERVASYONLARDA GEÇERLİDİR 

8 Eylül’de başlayacak
2025-2026 eğitim 
öğretim yılı öncesi 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü
hazırlık toplantısı 

gerçekleştirdi

Türkiye genelinde olduğu gibi Af-
yonkarahisar’da da 2025-2026 eğitim
öğretim yılı için hazırlıklar ta-

mamlanıyor. 8 Eylül Pazartesi günü baş-
layacak yeni dönem öncesinde İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci başkan-
lığında bir değerlendirme toplantısı ya-
pıldı. Toplantıya Eğitim Müfettişleri
Başkanı Yusuf Turhan, müdür yardımcı-
ları ve şube müdürleri katıldı.

YENİ EĞİTİM YILINA HAZIRLIK
Toplantıda yeni eğitim-öğretim yılına
ilişkin iş ve işlemler ayrıntılı şekilde ele
alındı. Kurumdan yapılan açıklamada,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’
ın tensipleriyle 2025 yılının “Aile Yılı” ilan
edildiği hatırlatılarak, eğitim çalışmalarının
da bu kapsamda planlandığı vurgulandı.

AİLE VE EĞİTİM VURGUSU
Açıklamada, Türkiye Yüzyılı Maarif Mod-
eli çerçevesinde huzurlu aile ve toplum
idealine ulaşmak için millî kültürde
ailenin yeri, aile kurumunun korunması
ve güçlendirilmesi gibi konulara özel
önem verileceği belirtildi. Çocukların
aileleriyle nitelikli zaman geçirmesinin
teşvik edileceği, ayrıca dijital risk ve
tehditlere karşı farkındalık oluşturulma-
sının hedeflendiği kaydedildi.

ÖĞRENCİ VE 
ÖĞRETMENLERE YÖNELİK 

ÇALIŞMALAR
Toplantıda, öğrencilerin okuma kültürü
edinmeleri ve etkin okur kimliği kazan-
maları yönünde çalışmaların titizlikle
takip edileceği ifade edildi. Ayrıca öğret-
menlere yönelik eğitim programları ve
faaliyetlerin Türkiye Yüzyılı Maarif Mod-
eli kapsamında planlanacağı ve düzenli
olarak takip edileceği bildirildi. Milli
Eğitim Müdürlüğü, EBA, HEMBA ve
Velivizyon platformlarında aile bilincini
güçlendiren video ve dijital içeriklerden
yararlanılacağını da açıkladı.

Yeni eğitim öğretim yılı hazırlıkları

Afyonkarahisar’da, göç ve güvenlik konularına
yönelik kapsamlı değerlendirmelerin yapıldığı istişare
toplantısı gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında, ildeki göç
ve güvenlik politikalarının ele alındığı istişare top-
lantısı düzenlendi. Toplantıya; Vali Yardımcıları Ce-
lil Ateşoğlu, Murat Büyükköse, İhsan Ayrancı, Vali
Yardımcısı Vekilleri Ali Arıkan ve Bedir Deveci, İl
Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, İl Jandarma

Komutanı Murat Kaya ile İl Göç İdaresi Müdürü
Buğra Totan katıldı. Toplantıda, kentteki genel
asayiş durumu, göçmen hareketliliği, kamu düzeninin
korunmasına yönelik tedbirler ve kurumlararası iş
birliği alanlarında kapsamlı değerlendirmelerde bu-
lunuldu. Afyonkarahisar Valiliği tarafından yapılan
açıklamada; vatandaşların huzur ve güvenliğini
sağlamak amacıyla ilgili kurumların koordinasyon
içinde çalışmalarını sürdüreceği ifade edildi.

8 Eylül Pazartesi günü başlayacak yeni dönem öncesinde İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci başkanlığında bir değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya Eğitim Müfettişleri

Başkanı Yusuf Turhan, müdür yardımcıları ve şube müdürleri katıldı.

GÖC VE GÜVENLiK
politikaları ele alındı

Bolvadin Belediyesi, eğitime verdiği desteği sürdürüyor.  İlçedeki Bolvadin  
Meslek Yüksekokulunun 2025-2026 eğitim öğretim yılı hazırlıkları kapsamında okul

çevresinde düzenleme çalışmaları gerçekleştirildi. Geçtiğimiz haftalarda yol, kaldırım ve
yürüyüş yollarının tamamlanmasının ardından bu kez okul çevresinde yabani 

ot temizliği yapıldı. Yapılan çalışma ile yüksekokulun çevresi daha düzenli ve estetik bir
görünüme kavuştu. Belediye yetkilileri, öğrencilerin güvenli, sağlıklı ve huzurlu bir ortamda

eğitim alabilmeleri için çalışmaların aralıksız sürdürüleceğini belirterek, “Eğitime 
yapılan her katkı, geleceğe yapılan en değerli yatırımdır” mesajını verdi.

BOLVADİN’DE
EĞİTİME DEĞER KATAN

ÇALIŞMA
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Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğünden
konuyla ilgili yapılan açıklamada, “Afyon-
karahisar’da düzenlenen halk oyunları
yarışmasında Türkiye Finali Büyükler
Düzenlemeli dalında birinci olan Kütahya
Halk Eğitimi Merkezi Halk Oyunları Ek-
ibimiz, “Türkiye Şampiyonu” unvanını alarak
büyük bir gurur yaşatmıştır. Yıl içerisinde
İstanbul Atatürk Kültür ve Kongre Merkezi
ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde sahne
alarak ilimizi en güzel şekilde temsil eden
ekibimiz, bu kez de Türkiye Şampiyonluğu

başarısıyla bizleri onurlandırmıştır. İl ve
bölge şampiyonluklarının ardından bir yıllık
uzun ve yoğun bir çalışmanın ürünü olan
bu büyük başarı, ekip üyelerimizin özverisi
ve disiplinli çalışmasının bir göstergesi ol-
muştur. Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü
olarak, Kütahya’mızı gururla temsil eden,
ilimizin adını ülke çapında başarıyla duyuran
Halk Oyunları Ekibimizi canı gönülden
tebrik ediyor, emeği geçen tüm yönetici,
eğitmen ve öğrencilerimize teşekkür edi-
yoruz” ifadelerine yer verildi.

Kütahya Halk Eğitimi Merkezi Halk oyunları ekibi 

Türkiye şampiyonu oldu
Kütahya Halk Eğitimi Merkezi Halk 

Oyunları ekibi Afyonkarahisar’da düzenlenen 
halk oyunları yarışmasında Türkiye Finali Büyükler 

Düzenlemeli dalında birinci oldu.

“Afyonkarahisar’da düzenlenen halk oyunları yarışmasında Türkiye 
Finali Büyükler Düzenlemeli dalında birinci olan Kütahya Halk Eğitimi Merkezi Halk Oyunları 

Ekibimiz, “Türkiye Şampiyonu” unvanını alarak büyük bir gurur yaşatmıştır. 

Muğla’nın Datça
ilçesinde sahile çıkan ve

vatandaşların dikkati
sayesinde koruma atına

alınan Akdeniz foku,
gerekli kontrollerinin

ardından dinlenmesi için
bulunduğu sahile

geri bırakıldı
Muğla’nın Datça ilçesi Palamutbükü
Gerence mevkiinde denize giren vatan-
daşlar, suyun içinde bir fok gördü. Kıyı-
ya yaklaşarak sahile çıkan fokun hasta
ya da yaralı olabileceğini düşünen va-
tandaşlar, durumu Doğa Koruma ve
Milli Parklar Müdürlüğü ekiplerine
bildirdi. Olay yerine gelen ekiplerin
yaptığı ilk incelemede fokta yara ya da
darp izine rastlanmadı. Ancak hayvanın
iç hastalık ihtimali göz önünde bulun-
durularak durum Datça Tarım ve Or-
man İlçe Müdürlüğü’ne aktarıldı. Böl-
geye sevk edilen su ürünleri mühendis-
lerinin yaptığı kontrollerde de herhangi
bir darp ya da yaralanma belirtisine
rastlanmazken, genel sağlık durumunun
netleşmesi için Akdeniz foku veteriner
hekim tarafından yeniden kontrol edil-
mek üzere koruma altına alındı. Vet-
eriner hekim tarafından yapılan gerekli

kontrollerin ardından herhangi bir
sağlık sorunu tespit edilemeyen Akdeniz
foku, dinlenmesi ve yeniden denize
dönmesi için Datça İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekiplerinin gözetiminde
bulunduğu sahile geri bırakıldı. Yaşadığı
korku sebebiyle hırçınlaşan ve saldır-
ganlaşan Akdeniz fokunun, bölgedeki
vatandaşlara zarar vermemesi ve va-
tandaşlar tarafından da zarar görmeme-
si için bölgeye sevk edilen jandarma
ekiplerince bölgede güvenlik şeridi çek-
ildi. Akdeniz foku, dinlenip tekrar denize
dönene kadar ekipler tarafından gözetim
altına alındığı öğrenildi.

Koruma altındaki
fok sahile bırakıldı Türkiye Atletizm Federas-

yonu işbirliğinde düzenlene-
cek maraton kapsamında

sporcular 21 kilometrelik yarı
maraton, 10 kilometre koşu ve
5 kilometrelik halk koşusu olmak
üzere üç farklı parkurda yarışa-
cak. Arnavut kaldırımı ve asfalt
zeminin birleştiği, inişli çıkışlı
bölümlerle zenginleştirilen par-
kur, koşuculara hem zorlu hem
de keyifli bir deneyim sunacak.
Yarışın son 2 kilometresi ise tüm
katılımcılar için unutulmaz bir

deneyim yaşatacak. Sporcular U-
NESCO Dünya Mirası listesinde
yer alan Hierapolis Antik Kenti’nin
içinde koşarak tarihle buluşacak. 

KAYITLAR SÜRÜYOR
Yarışın ardından katılımcıLar,
Pamukkale travertenleri üzerinde
yürüyerek hem bu eşsiz doğal
güzelliği deneyimleme fırsatı bu-
lacak hem de doğal termal suların
rahatlatıcı etkisiyle yarış sonrası
toparlanma imkânı elde edecek.
Lykos Yarı Maratonu, tarihi ve

doğal güzellikleriyle dünyada eşi
benzeri az görülen bir rota üze-
rinde gerçekleştirilecek olmasıyla
dikkat çekiyor. Profesyonel at-
letlerden amatörlere kadar her
seviyeye hitap eden organizasy-
on, Denizli’nin kültürel ve turistik
değerlerinin tanıtımına da önem-
li katkılar sağlayacak. İlk kez dü-
zenlenecek olan Lykos Yarı Mara-
tonu için kayıtlar 20 Ekim 2025
tarihine kadar www.lykosyari-
maratonu.com’a yapılacak.
n KAYNAK İHA 

Lykos Yarı Maratonu 
26 Ekim’de 
koşulacak

Denizli’de ilk kez düzenlenecek 
olan Lykos Yarı Maratonu, 26 Ekim

2025 Pazar günü 
Pamukkale’nin travertenleri ve
Hierapolis Antik Kentinin tarihi 

dokusu eşliğinde gerçekleştirilecek.

Demirci Akıncıları ile Kurtuluş Sava-
şı’nda Manisa, Kütahya ve Balıkesir
hattında düşmana karşı amansız bir

direniş gösteren Demirci’de 30 Ağustos Za-
fer Bayramına kadar çeşitli etkinlik ve kon-
serler yapılacak. Demirci Belediyesi tarafın-
dan organize edilen 5 gün sürecek olan
’Gençlik, Kültür, Turizm ve Tanıtım Günleri’
Prestij Caddesinde Kaymakam Fatih Bayram,
Belediye Başkanı Erkan Kara, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Demirci Eğitim Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Fatma Şaşmaz Ören ve
ilçe protokolünün katılımı ile açılış kurdelesi
kesilerek başladı.
Demirci’nin yanı sıra Türkiye’nin farklı il-
lerinden gelen gıda, giyim, hediyelik eşya
üzerine satış esnaflar stant açarken, Demir-
ci’nin dünyaca ünlü cami halıları da sergile-
niyor. Açılışın ardından Demirci Kaymakamı
Fatih Bayram ve Belediye Başkanı Erkan
Kara’da stant açan esnafları ziyaret etti.
Kurtuluş Festivali kapsamında akşamda

sosyal etkinlik alanında Demircili müzik
öğretmenleri Mehmet Ali Kafadar ve Onur
Çalhan tarafından kahramanlık türküleri
konseri düzenlendi. Gecenin sonunda ise
şef Hayati Cezayirlioğlu yönetiminde Demirci
Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu da
Meydanı dolduran binlerce vatandaşa sanat
müziğinin eşsiz eserlerini seslendirdi. Türk
Sanat Müziği korosu konserinin sonunda
zeybeklerin gösterisi ise büyük beğeni topladı.
Demirci Belediye Başkanı Erkan Kara yaptığı
açıklamada, “İlçemizde ilk kez düzenlenen
ve 5 gün sürecek olan kurtuluş festivalimizi
kahramanlık türküleri ve sanat müziği kon-
seri ile başladık. Demirci milli mücadelede
Kaymakam İbrahim Ethem Akıncı komu-
ta-sında kurulan Demirci Akıncıları müfrezesi
ile düşmana karşı amansız bir mücadele or-
taya koyan ilçemizdir. Etkinliklerimiz
kapsamında 27 Ağustos Çarşamba günü
SOLOTÜRK tarafından Demirci Akıncılarını
Selamlama uçuş gösterisi yapılacak. Hafta
boyu ilçemizde sanatçılar Merve Özbey, Cen-
giz Kurtoğlu, Hande Ünsal ve Ece Mumay’ın
katılımı ile konserler düzenlenecek. Tüm
Manisa’yı ve Ege’yi bu coşku dolu festivali-
mize davet ediyorum” dedi. 
n KAYNAK İHA 

Milli mücadelenin şehri Demirci’de ’Kurtuluş festivali’ başladı
Milli Mücadelede Demirci Akıncıları ile 

destansı bir mücadele ortaya koyan Manisa’nın
Demirci ilçesinde Kurtuluş Festivali, stantların açılışı

ve kahramanlık türküleri konseri ile başladı

‘Tiyatro Şenliği’ 
düzenlenecek
Tiyatro Şenliği 27 Ağustos 2025 tarihinde
saat 20.00’da Köyceğiz Halk Eğitim Merkezi
Konferans Salonunda gerçekleştirilecek. Tiy-
atro Şenliği Köyceğiz Gençlik ve Spor İlçe
Müdürlüğü Gençlik Merkezi tarafından 30
Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında
yapılacak. Tiyatro Şenliğinde; Renklerin
Dünyası, Birliğin Yazdığı Destan, Keloğlan
Oyuncaklar Ülkesinde oyunları sahnelenecek.
Yetkililer tarafından; 30 Ağustos Zafer Bayramı
etkinlikleri kapsamında Köyceğiz Gençlik
Merkezi’nin düzenleyeceği ‘Tiyatro Şenliği’ne
tüm vatandaşlar davet edildi.
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Afyonkarahisar’ın
Düşman İşgalinden
Kurtuluşu ve Büyük

Taarruzun 103.
Yıldönümü etkinleri

coşkuyla kutlandı

Afyonkarahisar İmaret Cami’n
de kortej yürüyüşü ile başlayan
programda Afyonkarahisar Va-

lisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
ve protokol üyeleri tarafından Zafer
Müzesinde AYTAM tarafından dü-
zenlenen “İşgalden Kurtuluşa Af-
yonkarahisar” fotoğraf sergisinin
açılışı ve gezilmesi ile devam etti.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşının
okunması ile başlayan programın
ardından Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, günün anlam
ve önemine binaen konuşma yaptı.
Başkan Köksal, “27 Ağustos sadece
bir şehrin kurtuluşu değil, aynı za-
manda milletimizin bağımsızlık
tutkusunun ve özgürlük kararlılığının
sembolüdür” dedi.

TÜRK MİLLETNİN
YENİDEN DOĞDUĞU

ŞEHİRDİR
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, kentin kurtuluşunun
103. yıl dönümü dolayısıyla düzen-
lenen törende tarihi mesajlar verdi.
Köksal, Afyonkarahisar’ın bağımsız-
lık mücadelesindeki kritik rolüne
dikkat çekerek, “Bu topraklar, ba-
ğımsızlık meşalesinin yakıldığı, Cum-
huriyetimizin temellerinin atıldığı
ve Türk milletinin yeniden doğduğu
zaferin şehridir” ifadelerini kullandı.

TÜRK MİLLETİNİN 
KADERİ İŞTE BU BİNADA

ŞEKİLLENMİŞTİR
Konuşmasına katılımcılara hitap e-
derek başlayan Başkan Köksal, 103
yıl önce verilen büyük mücadelenin
önemine vurgu yaptı: “27 Ağustos
yalnızca bir şehrin kurtuluşu değil,
aynı zamanda bir milletin geleceğe
dair inancının sembolüdür. Şehri-
mizin kalbinde yer alan ve bugün
önünde bulunduğumuz Zafer Müze-
si, tarihe tanıklık eden en kıymetli
hazinelerimizden biridir. Büyük
Taarruz’un planları burada yapılmış,
düşman ordusunun bozguna uğratıl-
masına ilişkin kararlar burada alın-
mıştır. Türk milletinin kaderi işte
bu binada şekillenmiştir.”

KOCATEPE’DEN 
YÜKSELEN SES

Başkan Köksal, Büyük Taarruz’un
başlangıcını da hatırlatarak şunları
söyledi: “25 Ağustos’u 26 Ağustos’a
bağlayan gece Kocatepe’den yükselen
bağımsızlık haykırışı milletimize
umut olmuş, Anadolu’nun dört bir
yanında direnişi güçlendirmiştir.
Kurt Kayası’nda Yüzbaşı Şefik Efen-
di’nin, Çiğiltepe’de Miralay Reşat
Bey’in, Yıldırım Kemal’de kahraman
Mehmetçiklerimizin ve cephe geri-
sinde çalışan kadınlarımızın feda-
kârlıklarıyla zafer kazanılmıştır.
Böylece Afyonkarahisar’ın 13 Tem-
muz 1921’de başlayan esaret günleri,
27 Ağustos 1922’de sona ermiştir.”

“CUMHURİYETİMİZİN
EMANETİNİ GELECEĞE

TAŞIYACAĞIZ”
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 1925
yılında Afyonkarahisar’ı ziyaretinde
söylediği “Afyonkarahisar son büyük
zaferin kilidi oldu” sözünü hatırlatan
Köksal, bu ifadenin kente yüklediği
tarihi sorumluluğu dile getirdi: “Ben
bu şehrin evladı ve belediye başkanı
olarak Atatürk’ün bize bıraktığı bu
yolu yüreğimde hissediyor, her
adımımı bu bilinçle atıyorum. Cum-
huriyetimizin kurucusu Başkomuta-
nımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e
minnetle bağlıyız. Onun izinde Cum-
huriyetimizi korumak, yüceltmek ve
gelecek kuşaklara daha güçlü bir
şekilde aktarmak boynumuzun bor-

cudur” dedi. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın konuşması-
nın ardından İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu tarafından şehitlerimiz
için dualar edildi. Yapılan duaların
ardından Ulusal Halk Oyunları etkin-
leri gösterisi vatandaşlar tarafından
ayakta alkışlandı. Milli Savunma
Bakanlığı Mehteran Birliğinin gös-
terisinin ardından AKSUNGUR ve
AKINCI Milli İnsansız Hava Araçla-
rının Uçuşu vatandaşların göğsünü
kabarttı. Program tören geçişinin
ardından sona erdi.  

BELEDİYE BAŞKANI BURcU KÖKSAL; 

BU VATAN ASLA
BÖLÜNMEYECEK

BU BAYRAK 
ASLA iNMEYECEK

PROGRAMA YOĞUN KATILIM
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Yalçın Tecimer, TBMM
Başkanlık Divan Katip Üyesi İbrahim Yurdunuseven, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekilleri Ali Özkaya, Dr. Hasan Arslan, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, İl Jandarma
Komutanı Jandarma Albay Murat Kaya, Genel Kurmay Başkanlığını temsilen General ve Amiraller,  AK Parti
İl Başkanı Av. Turgay Şahin, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,
Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Veli Cengiz, il protokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Köksal, konuşmasının sonunda bir-
lik ve beraberlik mesajı vererek,
“Her zaferin ardında milleti-
mizin vatan sevgisi ve bağımsız-
lık tutkusu vardır. 103 yıl önce
olduğu gibi bugün de diyoruz
ki; bu vatan asla bölünmeyecek,
bu bayrak asla inmeyecek”
dedi. Başkan Köksal, Büyük
Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları başta
olmak üzere tüm şehitleri rah-
metle, gazileri ise minnetle an-
dı. Tören alanında yaptığı ko-
nuşmayı “Ne mutlu Türk’üm
diyene!” sözleriyle sonlandırdı.

Ethem Tem 7. Fotoğraf Yarışması Sergisi
Vali Yiğitbaşı’nın katılımıyla açıldı. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün fotoğrafçısı Ethem
Tem adına bu yıl 7’ncisi düzenlenen fotoğraf
yarışmasında dereceye giren eserler, Büyük
Taarruz’un 103. yılı kapsamında düzenlenen
Zafer Haftası etkinlikleri çerçevesinde Taş
Medrese’de sergilenmeye başlandı. Afyonkara-
hisar Belediyesi ile Atatürkçü Düşünce Derneği
(ADD) Afyonkarahisar Şubesi iş birliğinde
düzenlenen yarışmanın ödül törenine ve sergi
açılışına protokol üyeleri ve vatandaşlar yoğun
ilgi gösterdi. Törene; Afyonkarahisar Valisi
Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar İkmal
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Yalçın Tec-
imer, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Ol-
gun, TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekilleri Ali Özkaya ve Dr. Hasan Arslan,
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak,  Demokrat Parti Genel Başkanı Gül-
tekin Uysal,  İl Genel Meclisi (İGM) Başkanı

Mehmet Siper, AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, MHP Afyonkarahis-
ar İl Başkanı Ahmet Kahveci, İYİ Parti Af-
yonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlı-
oğlu ve birçok davetli katıldı.

ETHEM TEM’İN 
MİRASI YAŞATILIYOR

Kocatepe’de çektiği ikonik Atatürk fotoğrafıyla
tanınan Ethem Tem’in anısını yaşatmak ve
fotoğraf sanatını teşvik etmek amacıyla düzenlenen
yarışmada dereceye giren eserler, hem sanat-
severlerle buluştu hem de ödüllendirildi.

YARIŞMA SONUÇLARI 
VE ÖDÜLLER

Ethem Tem adına düzenlenen 7. Fotoğraf
Yarışmasında birincilik ödülünü Balıkçı adlı
fotoğrafıyla Şevki Yiğit kazanırken, ikincilik
ödülü Simetri adlı çalışmasıyla Hüseyin Kara-
han’a, üçüncülük ödülü ise Flamingo adlı e-
seriyle Ekrem Şahin’e verildi; Zafere Saygı
adlı fotoğrafıyla Osman Keser ise Ethem Tem
Özel Ödülüne layık görüldü.

Ethem Tem 7. Fotoğraf Yarışması’nda 

ödüller sahiplerini buldu 

Afyonkarahisar’da
Zafer Haftası
kapsamında

düzenlenen mevlit
programı ve lokum

ikramına vatandaşlar
yoğun ilgi gösterdi

Büyük Taarruz’un 103. Yılı
dolayısıyla Zafer Haftası etkin-
likleri kapsamında tüm aziz
şehitlerimizin ruhuna ithafen
mevlit okutuldu. Gedik Ahmet
Paşa (İmaret) Camii’nde düzen-
lenen programda öğle namazı-
nın ardından Afyonkarahisar
Belediye Başkanlığı tarafından
vatandaşlara lokum ikram edil-
di. Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcısı Cem Ka-
sapoğlu, vatandaşlara lokum
ikramında bulundu.  Etkinliğe
İYİ Parti Genel Başkan Yardım-

cısı ve Afyonkarahisar Millet-
vekili Hakan Şeref Olgun, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Baş-
kanlık Divanı Kâtip Üyesi ve
AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili İbrahim Yurdunuse-
ven, Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcısı Cem Ka-
sapoğlu, AK Parti Afyonkara-
hisar İl Başkanı Av. Turgay Şa-
hin ve Afyonkarahisar Müftüsü
Lütfü İmamoğlu katıldı. Prog-
rama vatandaşlar da yoğun il-
gi gösterdi. HABER MERKEZi

Belediyeden Özel Mevlit ve 
lokum İkramı
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BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

VİTRİN 

ydonat@sabah.com.tr

YAVUZ
DONAT 

DUMLUPINAR (KÜTAHYA)
Kurtuluş meşalesinin yakıldığı,

kahramanlık destanının yazıldığı
coğrafyadayım.

Tarihin akışını
değiştiren Başkomutanlık
Meydan Muharebesi’nin
yaşandığı topraklardayım.

Dumlupınar’dayım.

Başkomutan Mustafa Kemal
Paşa’nın muharebeyi sevk ve idare

ettiği sahadayım.

Rakım... 1181 metre... 
Zafertepe’deyim... Büyük 

Atatürk’ün, “Ordular! İlk
hedefiniz Akdeniz’dir” emrini

verdiği yerdeyim.
Kalabalık... Kadın,

erkek... Şehitlik... Bir hilal uğruna
batan

güneşlere Fatiha’lar yollayanlar.
Atatürk’ü... Silah arkadaşlarını... Bir

gül bahçesine girercesine kara
toprağa girenleri... Saygı,

şükran ve rahmetle anıyoruz.

Yorgunluk çöküyor... Oturuyorum...
Dumlupınar şehitlerinin arasına.

Yanı başımda... Manisa- Akhisar’dan Ahmet 
kızı Ayşe... Hayatının baharında şehit...

Henüz 19 yaşında.
Gözüm ilerideki bir mermere takılıyor:

“Aziz şehitlerimiz... Vatan size minnettardır...
Ruhunuz şad olsun.”

Vatan size minnettardır

Başkomutan Tarihi Milli 
Parkı... Dumlupınar 

Başkomutanlık Karargâhı...
Atatürk Evi... Zafer Anıtı... 

Şehit Sancaktar 
Mehmetçik Anıtı.

26 Ağustos’ta başlayan büyük
taarruzun son ve en önemli sü-

recinin gerçekleştiği bölge.
Isparta-Yalvaç... Halil oğlu 

Zekeriya... 17 yaşında şehit...
Derin uykuda.

Hatay-Reyhanlı... Yusuf
oğlu Ali... 41 yaşında...

Peygamberimizin komşusu.
Az ileride... Beyaz mermerin
üzerinde... Kuran-ı Kerim...

Bakara Suresi... Ayet 154:
“Allah yolunda şehit

olanlara ölüler demeyin... 
Bilakis onlar dirilerdir... Fakat

siz anlayamazsınız.”

‘Allah yolunda’

30 Ağustos ruhu
Kocatepe’den Dumlupınar’a... Zafer rotası... 
Tren yolculuğu... Bu bir ilk.
29 Ağustos Cuma... Saat 09.00... 
Kütahya- Kocatepe Üniversitesi’nde sempozyum:
“30 Ağustos ruhu.”

Aynı gün... Saat 14.00... Afyonkarahisar-
Ali Çetinkaya Tren Garı... Özel tren... Destansı bir
yolculuk... Büyük zaferin kazanıldığı topraklar... 
Son durak Dumlupınar.
İyi düşünülmüş... Tebrikler.

Çocuklar yetim kalmasın
İhsan Tunçoğlu... 52 yıllık gazeteci...

ütahya Kültür Vakfı Başkanı... Gazeteciler
Cemiyeti eski Başkanı.

Bölgede... Erken seçim... Siyaset... Ekonomi...
Terörsüz Türkiye... Sokaktaki insan ne diyor?

Kırsalda durum nedir?
Kütahya merkez... Atatürk Bulvarı... Cumhuriyet
Caddesi... Menderes Caddesi... Domaniç... Duml

upınar... Altıntaş... Altınapa... Gediz...
Anket... Kamuoyu yoklaması... 

İhsan Tunçoğlu ile saha çalışması...
Satırbaşları:

n Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
Kütahya’ya gelmiş... Çarşı pazar gezmiş... STK’larla 
buluşmuş... Şehit aileleri ve gazilerle görüşmüş.
n  İhsan’ın gözlemi...  Herkes barıştan yana... 
Bakan beye de  söylendi... Artık çocuklar yetim 
kalmasın.
n Çok kişiden aynı sözleri dinledik...
‘Bu iş siyaset konusu yapılmasın.’
n Ekonomi... Seramik... Çini... Gümüş madeni... 
Manyezit... Boraks... Kütahya bir hazine.
nKırsal... Dumlupınar...
Altıntaş... Aslanapa... Toprak ana cömert... Buğ-
day... Arpa... Mısır... Şeker 
pancarı.
n Erken seçim... Konuşan yok.

Dumlupınar
Sanayi yok... Tarım ve hayvancılık önemli gelir 

kaynağı.Kurtuluş Savaşı bölgesi... 
Gelen giden çok.

Sakin... Temiz... Huzur içinde... 
Korna sesi duymadık.

Çınar Market... Aydın Pide ve Lahmacun... 
Dumlupınar Tansa... İşyerlerinin ve 

evlerin çoğuna bayrak asılmış.

Çarşı pazar... Çay, kahve... Lokanta... 
Fiyatlar abartısız. İlçenin meydanında 

bir kahve... 
Sohbet edenler... Okey oynayanlar.

Hani... Ne derler? “Tam yaşanacak yer.”
Ama ilçe göç veriyor... Zaten bölge göç veriyor...

Kütahya dışındakiillerde yaşayan 
Kütahyalı o kadar çok ki.

Zafer Çocuk Dünyası
Gündüz... Yıldırım Kemal Şehitliği... Çiğiltepe
Şehitliği... Anıtkaya Şehitliği... Şehitlik çok... Ve ilçe ziyaretleri.
Akşam... Afyonkarahisar... Akrones Otel... Dolu... Türkiye’nin her
yerinden... Termal turizmi.
Diğer oteller de öyle.
Afyonkarahisar’da konaklayıp da Belediye
Başkanı Burcu Köksal’dan... Ve... Zafer Çocuk Dünyası’ndan 
söz etmemek olmaz.
Kurtuluş Savaşı... Hologram... Bilgisayar teknolojisi...
Çocuklar, Atatürk’le fotoğraf çektiriyorlar.
Kocatepe... Dumlupınar... Kaçan düşman... Kovalayan kahraman
Mehmetçik... “Ordular! İlk  hedefiniz Akdeniz’dir!”
Hepsi... Çocuk Dünyası’nda. Başkan Burcu Köksal,
Afyon’un “Burcu Abla”sı. Tebrikler.

Siyaset
Kütahya... Halkın arasına girdik... Sağ siyaset ağırlıklı. 14 Mayıs

2023... Milletvekili seçimi... AK Parti birinci... 
3 milletvekili çıkardı... Yüzde 46.64. CHP ile MHP... Birer milletvekili.

28 Mayıs 2023... Cumhurbaşkanlığı seçimi... İkinci tur:
Recep Tayyip Erdoğan... 70.59. Kemal Kılıçdaroğlu... 29.41.

Ve yerel seçim... 31 Mart 2024... İnanılmaz bir yarış.
İpi göğüsleyen... Belediye başkanı seçilen... CHP adayı Eyüp 

Kahveci... Yüzde 29.69. İkinci... MHP... Yüzde 29.25.
Oy farkı 602. Belediye MHP’de idi... Alim Işık... Kaybetti.

AK Parti... Yarışta üçüncü geldi... Yüzde 27.71.
Şu partili, bu partili... Aralarında sorun yok... 

Dostluk, komşuluk,  kardeşlik yükselen değer.

Olgun, mesajında 27 A-
ğustos 1922’de Başko-
mutan Gazi Mustafa Ke-

mal Atatürk’ün önderliğinde
başlatılan Büyük Taarruz’un,
Afyonkarahisar toprakların-
dan tüm yurda yayılan bir
direniş ve bağımsızlık ateşi
olduğunu vurguladı. “Kur-
tuluşun Adı: Afyonkarahi-
sar!”diyen Olgun, açıklama-
sında şu ifadelere yer verdi:
“Başkomutan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün liderliğin-
de, 27 Ağustos 1922’de baş-
layan Büyük Taarruz’un ateşi,
bu topraklardan tüm vatana
umut olmuştur. Bugün, o bü-

yük mücadelenin ve onurlu
direnişin mirasçıları olarak;
bu şanlı emaneti sonsuza dek
koruma kararlılığındayız. Bu
uğurda canlarını feda eden
aziz şehitlerimizi rahmetle,
kahraman gazilerimizi min-
netle anıyoruz.” Olgun, kur-
tuluş mücadelesinin simge
şehirlerinden biri olan Af-
yonkarahisar’ın tarihsel mis-
yonuna dikkat çekerek, “Esa-
rete boyun eğmeyen kahra-
manların mührünü vurduğu
bu kadim şehrin düşman iş-
galinden kurtuluşunun yıl
dönümünü yürekten kutlu-
yorum” dedi.

AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

Kurtulusun adı: 
Afyonkarahisar

,

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, 27 Ağustos

Afyonkarahisar’ın düşman işgalinden kurtuluşunun yıl
dönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı

İYİ Parti, Zafer Haftası
etkinlikleri kapsamında

Afyonkarahisar’da
yoğun bir program

gerçekleştirdi. 
Partinin üst düzey

isimleri hem teşkilat
mensuplarıyla bir araya
geldi hem de milli birlik

mesajları verdi

Genel Başkan Yardımcısı
ve Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şeref Ol-

gun, TBMM Grup Başkanvekili
Buğra Kavuncu, Genel Başkan
Yardımcısı Alper Akdoğan ve
Milli Güvenlik ve Göç Politikaları
Başkanı Dr. Cenk Özatıcı’dan
oluşan heyet, Afyonkarahisar İl
Başkanlığını ziyaret etti.

TEŞKİLATLA 
BULUŞMA VE YEREL
DEĞERLENDİRMELER

Ziyaret kapsamında il başkanlığı
binasında partililerle bir araya
gelen heyet, teşkilat faaliyetler-
ine ilişkin değerlendirmelerde
bulundu. İYİ Parti heyeti, böl-
gedeki teşkilatın çalışmalarından
duydukları memnuniyeti dile
getirdi. Büyük Taarruz’un 103.
yılı dolayısıyla düzenlenen tören-
lere katılan İYİ Parti heyeti,
milli birlik ve beraberlik vurgusu
yaptı. İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, “Afyonkarahisar’da
bayrağımızı taşıyan her vatan-
da-şımızla gurur duyduk. Bu
gibi milli günlerde tüm partilerin
ortak hassasiyet göstermesi çok
kıymetli” dedi.

“ŞEFFAF VE 
DEMOKRATİK KONGRE 

SÜRECİ”
Genel Başkan Yardımcısı Alper
Akdoğan, yaklaşan kongre süre-
ciyle ilgili bilgi vererek, “İYİ
Parti olarak demokratik bir
yapıdan hiçbir zaman taviz ver-
medik. Tüm delegasyon sürecini
şeffaf ve rekabete açık biçimde
yürüteceğiz” diye konuştu.
TBMM Grup Başkanvekili Buğra

Kavuncu ise törenlerdeki at-
mosferden etkilendiğini belirtti:
“Pilotun gösteri uçuşunun ardın-
dan ‘Ne Mutlu Türküm Diyene’
demesi bize güç verdi. Bu ruh,
bizi bir arada tutan ortak değe-
rimizin göstergesi.”

MİLLETVEKİLİ OLGUN;
“CUMHURİYETİN

KAZANILDIĞI 
TOPRAKLARDAYIZ”

Afyonkarahisar Milletvekili Ha-
kan Şeref Olgun, kutlamaların
önemine dikkat çekerek, “Af-
yonkarahisar sadece bir şehir
değil, Cumhuriyetin kazanıldığı
topraklardır. İYİ Parti olarak
buradaki her programa en üst
düzeyde katıldık” dedi. İYİ Parti
Milli Güvenlik ve Göç Politikaları
Başkanı Dr. Cenk Özatıcı ise il
teşkilatıyla yaptığı toplantıda,
ülkenin karşı karşıya olduğu
güvenlik ve göç meselelerine
değindi. “Türkiye’nin etnik ve
mezhepsel fay hatları üzerinden
bölünmesine izin vermeyeceğiz.
Bizim için millet tektir; o da
büyük Türk milletidir” ifadeleri-
ni kullandı. Özatıcı, Türk bayrağı
ve Türkiye Cumhuriyeti De-
vleti’nin temsil ettiği değerlerin
tartışmasız olduğunu vurgu-
larken, “Devleti yönetmeye tal-
ibiz. İYİ Parti olarak yalnızca
belli bir siyasi parselde değil,
milletin tamamına hitap eden
bir perspektifle hareket ediyoruz.
Türk milletini birleştirmek gibi
bir hedefimiz var” dedi.

İyi Parti İl Başkanı Mısırlıoğlu, 

Gurur duyduk

“YÖNETMEYE 
TALİBİZ” MESAJI

Ziyaretin ardından yapı-
lan ortak açıklamada, İYİ
Parti’nin devleti yönet-
meye aday bir siyasi ha-
reket olduğu vurgulandı.
Parti yöneticileri, sadece
seçim stratejisine değil,
Türkiye’yi birleştiren, ku-
rucu iradeye dayanan bir
vizyona sahip olduklarını
ifade etti.
HABER MERKEZİ


